




# Apartament na sprzedaż w Playa San Juan, Tenerife

490444 €

Tenerife, Playa San Juan    Odniesienie: 27978     3     2     196m<sup>2</sup>



## Tenerife, Playa San Juan

### RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W SAN JUAN DE ALICANTE

Rynek Pierwotny kompleks mieszkaniowy składający się z 32 nowoczesnych apartamentów i penthouse'ów zlokalizowanych w dzielnicy Nou Nazareth w San Juan de Alicante.

Posiada duże tarasy, miejsca parkingowe, komórkę lokatorską, strefę coworkingową, siłownię, basen i zagospodarowane przestrzenie, dzięki czemu dom staje się wielofunkcyjnym i dynamicznym miejscem.

Nowoczesne apartamenty z 3 sypialniami na parterze posiadają prywatną piwnicę.

Jego architektura, z dbałością o szczegóły, łączy w sobie funkcjonalność, design i energooszczędność ekskluzywnego domu.

Elegancka ponadczasowość wykończeń i jasność zapewniona przez duży taras nadają domowi głębię i ciągłość z zewnątrz, tworząc wiele przestrzeni do zabawy.

Ten budynek mieszkalny jest zaangażowany w zrównoważony rozwój, wykonując prace optymalizujące zużycie energii. Wszystkie nasze domy oferują wysoką ocenę energetyczną, dzięki czemu przyczyniając się do dbałości o środowisko i planetę, można również skorzystać z dużych oszczędności na rachunkach domowych.

Wszystkie nieruchomości posiadają wydajne systemy klimatyzacji i jakości powietrza. Systemy oświetlenia LED zapewniają optymalne zużycie i czas działania. Toalety mają niskie zużycie, co pozwala na znaczne oszczędności wody. Obszary wspólne są zasilane energią z paneli słonecznych zainstalowanych na terenie osiedla.

Kompleks mieszkalny znajduje się w Nou Nazareth, jednym z najbardziej poszukiwanych obszarów w San Juan de Alicante. Zaledwie kilka metrów od morza i w otoczeniu wszystkich usług, będziesz tylko 15 minut od centrum Alicante i jego ruchliwych ulic.

Styl życia w tym mieście jest spokojny i rodzinny, otoczony plażami, obiektami sportowymi i miejscami rozrywki. Możesz spacerować wzdłuż nadmorskiej promenady i przez uroczą wioskę, gdzie życzliwość jej mieszkańców sprawi, że poczujesz się jak w domu. Ponadto znajduje się w pobliżu szpitala San Juan, uniwersytetu Miguel Hernández i międzynarodowego lotniska w Alicante.

Wszystko to, ciesz się idyllicznym klimatem Costa Blanca i Morza Śródziemnego.

### Funkcje:

Gym

Bramkowane

Basen komunalny

### Dystans:

Lotnisko: 17 km

Golf: 700 m

Restauracja: 340 m

Sklepu: 600 m

Morza: 1.5 km